No.
退 会 申 込 書
平成　　年　　月　　日
理事　　　　正会員　　　賛助会員
氏　名　　　　　　　　　　　　印
私は、下記のとおり退会を申し出ます。
	退会理由

	退会希望年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	ご職業・所属団体

資格・経歴・PR等

	連絡先
	〒　　　　-
電話　　　　　　　　　携帯

	入会時紹介者氏名

	メールアドレス

-----------------------------------------  切  り  取  り  ---------------------------------------------

退会受理書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.
　　　　　　　　　　　　　　様
退会の申し出を受理いたしました。
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　非営利市民団体ネットワーク
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　しみんシップnet